
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41518028R

2. Data e Regjistrimit 18/03/2024
3. Emri i Subjektit Eralb Invest 3
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Murat Toptani, Eurocol Center, Kati 
IV, Tirane, Shqiperi. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 5.1. Objekti i aktivitetit te Shoqerise do te jete te kryej cdo 

aktivitet tregtar te lejuar nga legjislacioni Shqiptar, 
vecanerisht sa me poshte: a. zhvillimi, ndertimi dhe 
mirembajtja e projekteve te energjise dhe infrastruklures; b. 
te bleje, beje transaksione dhe te mbaje te drejta te prones se 
paluajtshme; c. te aplikoje dhe te mbaje leje e licensa, duke 
perfshire ketu, per pajisjet e matjes se burimeve te ndryshme 
(shtylla matjesh), mjedisin, lidhjen ne rrjet, ndertime, etj. d. 
te mbaje te drejta per zhvillimin e projekteve. 
Pëllumb Kallaba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2024                Deri: 15/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

CWP Eralb B.V
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: pellumb.kallaba@gmail.com 
pellumb.kallaba@gmail.com 
Telefon: 0686800006  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Dokumente që 
vërtetojnë gjendjen aktuale të personit juridik shqiptar dhe faktin nëse është në proces likuidimi 
apo falimentimi
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-254828-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB39EBB-82A8-45EB-9F20-4A6CF8883AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2DF643-41EF-4E84-AD1C-4DFAC22A2252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1871845F-7E62-4B1D-8C34-5F0939710359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73683A9-4D5D-4B32-9401-5F7DCCDE84FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E9CC7E-050D-4A99-B4A5-63D14AAEE550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17AA9F8-FF10-4286-B2E7-76F9FF368EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17AA9F8-FF10-4286-B2E7-76F9FF368EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17AA9F8-FF10-4286-B2E7-76F9FF368EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05D2B3A-F5C2-40AC-B13A-793CC2FA17F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED11D18-030D-4A8E-9016-7D111E9D7EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56331ECA-CC51-4BE7-9DD0-A691DDB25F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56331ECA-CC51-4BE7-9DD0-A691DDB25F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56331ECA-CC51-4BE7-9DD0-A691DDB25F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E45037-5710-4F19-A496-BFF1B02C3FC9

